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1. Утвердить следующий график сдачи академических задолженностей для группы СЭН-302 

Дата/ 

время 

Дисциплина, МДК Преподаватель Студенты, 

имеющие 

задолженности по 

данной 

дисциплине 

 

Семестр Форма проведения 

15.11.2021г. 
с 14.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Техническая механика  

Ерофеева Р.А. 

Кочетов В.В. 

Емикова М.А. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Еремеев В.А. 

Есентаев Н.А. 

Казикенов И.Р. 

Кастерин  В.П. 

Краснов  Д.А. 

Магжанов К.Д. 

Мордовцев Д.А. 

Перфилов Д.В. 

Симонов С.В. 

Борисов В.М. 

34 

34 

3 

34 

34 

3 

34 

34 

3 

34 

34 

34 

Очно 

Каб.102 

20.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

МДК.01.01 

Технологическое 

оборудование 

газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ  

Мордовцева К. Н. 

Смирнова Т.В. 

Емикова М.А. 

Борисов В.М. 

Белашев И.В. 

Есентаев Н.А. 

Краснов  Д.А. 

Казикенов И.Р. 

Сахаров Д.Н. 

Симонов С.В. 

34 

3 

3 

3 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

20.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Экзамен/Диф.зачет 

МДК.02.01 

Сооружение 

газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ  

Смирнова Т.В. 

Мордовцева К.Н. 

Емикова М.А. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Есентаев Н.А. 

Казикенов И.Р. 

Симонов С.В. 

Магжанов К.Д. 

3 

3 

3 

3 

3 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

20.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

КДЗ. Диф.зачет 

МДК.01.01 

Технологическое 

оборудование 

газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ+ 

МДК.02.01 

Сооружение 

газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ 

Мордовцева К. Н. 

Смирнова Т.В. 

Емикова М.А. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Есентаев Н.А. 

 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

20.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

МДК.04.01 

Специальные 

технологии 

Смирнова Т.В. 

Емикова М.А. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Есентаев Н.А. 

Магжанов К.Д. 

4 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

http://www.aspc-edu.ru/


20.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

МДК.05.01 

Технология 

проведение 

геодезических работ 

Серебряков А.О. 

Линцова О.В. 

Емикова М.А. 

Белашев И.В. 

 

4 Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

09.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Экзамен 

Математика 

Макарова Н.В. 

Умбеткалиева А.А. 

Емикова М.А. 

Борисов В.М. 

Белашев И.В. 

Казикенов И.Р. 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

16.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Экзамен 

Электротехника и 

электроника 

Кочетов В.В. 

Шилова М.В. 

Емикова М.А. 

Белашев И.В. 

Казикенов И.Р. 

4 

4 
Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

09.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Экзамен 

Геология 

Серебряков А.О. 

Линцова О.В. 

Смирнова Т.В. 

Джабраилов У.А. 

Казикенов И.Р. 
3 

3 
Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

23.11.2021г. 
С 13.00-16.00 

 

Физическая культура Столярова  Н.С. 

Кунуспаев Н.С. 

Емикова М.А. 

Магжанов К.Д. 

Симонов С.В. 

Есентаев Н.А. 

Казикенов И.Р. 

Борисов В.М. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Есентаев Н.А. 

Кастерин В.П. 

Краснов  Д.А. 

14 

13 

3 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Отработка 

нормативо 

согласно графика 

(ФОК) 

08.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет 

Астрономия 
Линцова О.В. 

Сапожникова Н.А. 

Емикова М.А. 

Симонов С.В. 

 

2 

 
Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

10.11.2021г. 
с 15.00-17.00 

 

Диф.зачет  

Иностранный язык 

Ляпина Е.А. 

Соловьева Е.А. 

Емикова М.А. 

Симонов С.В. 

Борисов В.М. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Есентаев Н.А. 

Казикенов И.Р. 

Краснов Д.А. 

Магжанов К.Д. 

24 

23 

34 

3 

4 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

17.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет  

Экологические 

основы 

природопользования 

Кушнир А.В. 

Линцова О.В. 

Емикова М.А. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Казикенов И.Р. 

Перфилов Д.В. 

4 

4 

4 

4 

Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

13.11.2021г. 
с 14.00-17.00 

 

Диф.зачет  

Инженерная графика 

Леднева Е.М. 

Шмелева Е.Д. 

Емикова М.А. 

Борисов В.М. 

Белашев И.В. 

Джабраилов У.А. 

Есентаев Н.А. 

Казикенов И.Р. 

Краснов Д.А. 

Магжанов К.Д. 

Сахаров Д.Н. 

Симонов С.В. 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Очно 

Каб.101 

 

10.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет  

Химия 

Осокина Ю.Х. 

Кастерина Т.В. 

Емикова М.А. 

Земсков С.С. 

 

 

12 Дистанционно на 

платформе Moodle 

 

11.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет  

История 

Валиева Л.К. 

Емикова М.А. 
Белашев И.В. 

 

 

 

3 Дистанционно на 

платформе Moodle 

10.11.2021г. 
с 9.00-17.00 

 

Диф.зачет  

Основы информатики 

и вычислительной 

техники 

Рашитова Р.Х. 

Петрищева А.А. 

Емикова М.А. 

Борисов В.М. 

Земсков С.С. 

 

1 

1 
Дистанционно на 

платформе Moodle 

 



 


